bu3Hec

YxapueB Bukrop CepreeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Yxapues Bukrop Cepreesud
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

27-01-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus ®PHC Poccuu no T Tpexropaomy Yens6uuckoi 061acTi

01-11-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.61.2

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HanMeHoBaHMe B1Aa feSTeNbHOCTI

OcHoBHOU Po3HMYHAA TOProBis, OCYIIECTBIseMas HEIOCPENCTBEHHO
IIDU IIOMOIIY TeJIeBUOEeHNs, Paiuo, TernedoHa U CeTH
HutepHet

740501722474

309740502700017

144185520

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.61.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.61.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.61.2

